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Ergebnisliste

3000 m Bahngehen M U23 22.03.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Junioren U23
1. Tommasino, Francesco-Marco 1993 BE TSV GutsMuths 14:28,68
3000 m Bahngehen MJ U20 22.03.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Junioren U23
Kindermann, Julius 1996 BE LG Nord Berlin ab.
100 m MJ U18 22.03.2014
Finale
1. Uhle, Tom 1997 BB TSV Senftenberg 11,68
2. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 11,80
3. Ziemann, Joshua 1997 BB TSV Falkensee 12,26
600 m MJ U18 22.03.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15
1. Uibel, Langston 1998 BE  SCC Berlin 1:36,10
60 m Hirden MJ U18 0.914m 22.03.2014
Finale
1. Léser, Christoph 1998 BB  VfL Spremberg 8,90
2. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 9,11
60 m Hirden MJ U18 0.914m 22.03.2014
1. Zeitvorlauf
1. Léser, Christoph 1998 BB  VfL Spremberg 8,90
2. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 9,11
3000 m Bahngehen MJ U18 22.03.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Junioren U23
Dietrich, Otto 1999 BE SV Preulien Berlin ab.
Stutzke, Jacob 1997 BE LG Nord Berlin ab.
Hochsprung MJ U18 22.03.2014
Finale
1. Fink, Niklas 1997 BB TSV Falkensee 1,84
2. Léser, Christoph 1998 BB  VfL Spremberg 1,76
Herrmann, Adrian 1998 BB SV IGL Schoneiche ab.
140 144 148 152 156 160 164 168 172 176 180 184 188
1. Fink - - - - - - - - o) XO XXO XXO XXX
2. Loser - - - - - - o o) o X0 XXX
Kugelstols MJ U18 5 kg 22.03.2014
Finale
1000 m Bahngehen MJ U16 22.03.2014
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14
1. Schmidt, Jakob Johannes 2001 BE  SC Berlin 4:34,14
2. Winkler, Deni 2003 BE Berliner LT Sud 6:17,46
Herbst, Felix 1999 BE SV Berlin-Buch ab.
100 m M15 22.03.2014
Finale
1. Zernicke, Friedrich 1999 BE SV Preulien Berlin 11,80
2. Zemke, Johann 1999 BB  SG Gaselan Firstenwalde 11,93
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noch 100 m M15
Finale

3. Diesel, Anton

4. Amorim Miranda, Roberto
4. Roelofs, Rik

6. Jahnke, David

100 m M15
1. Zeitvorlauf

Zernicke, Friedrich
Diesel, Anton

Amorim Miranda, Roberto
Jahnke, David

Suter, Jakob

RN =

100 m M15
2. Zeitvorlauf

Zemke, Johann
Roelofs, Rik
Agyekum, Emil
Arbeit, Jakob
Kaiser, Karl-Richard

hPON~

600 m M15

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M15

Amorim Miranda, Roberto
Reise, Ralf

Zemke, Johann

Kozeny, Oliver

Roelofs, Rik

Agyekum, Emil

Kaiser, Karl-Richard

RN~

60 m Hirden M15
Finale

1. Zernicke, Friedrich

2. Agyekum, Emil

3. Amorim Miranda, Roberto
4. Schone, Tom

60 m Hirden M15
1. Zeitvorlauf

1. Agyekum, Emil
2. Amorim Miranda, Roberto
3. Reise, Ralf

60 m Hirden M15
2. Zeitvorlauf

1. Zernicke, Friedrich
2. Schone, Tom
3. Teichmann, David
4. Suter, Jakob

Hochsprung M15
Finale

—_

. Zernicke, Friedrich
2. Schone, Tom

3. Reise, Ralf
Agyekum, Emil
Teichmann, David

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999

BE
BE
BB
BE

BE
BE
BE
BE
BE

BB
BB
BE
BE
BE

BE
MV
BB
BE
BB
BE
BE

BE
BE
BE
BB

BE
BE
MV

BE
BB
BE
BE

BE
BB
MV
BE
BE

22.03.2014

LAC BERLIN

SV Preulen Berlin

SG Empor Niederbarnim
SC Berlin

22.03.2014

SV Preulen Berlin
LAC BERLIN

SV Preulen Berlin
SC Berlin

LAC BERLIN

22.03.2014

SG Gaselan Firstenwalde
SG Empor Niederbarnim
SV Preul3en Berlin

LAC BERLIN

SV Preulen Berlin

22.03.2014

SV Preulen Berlin

PSV Neustrelitz

SG Gaselan Firstenwalde
SV Preulen Berlin

SG Empor Niederbarnim
SV Preulen Berlin

SV Preulen Berlin

22.03.2014

SV Preulen Berlin
SV Preulen Berlin
SV Preulen Berlin
VfL Spremberg

22.03.2014

SV Preufen Berlin
SV Preufen Berlin
PSV Neustrelitz

22.03.2014

SV Preulen Berlin
VL Spremberg
SV Preulen Berlin
LAC BERLIN

22.03.2014

SV Preul3en Berlin
VfL Spremberg
PSV Neustrelitz
SV Preulen Berlin
SV Preulen Berlin

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

12,66
12,70
12,70
12,88

11,72
12,58
12,70
12,72
13,35

11,98
12,61
13,05
14,19

ab.

1:34,40
1:35,00
1:39,30
1:39,40
1:48,20

ab.

8,66
8,96
9,19
9,37

9,08
9,37
9,98

8,70
9,37
9,73
9,84

1,68
1,64
1,60

ab.

o000 0 O
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noch Hochsprung M15
Finale

132 136 140 144 148 152 156 160

1. Zernicke - -
2. Schone - -
3. Reise - -

Kugelstold M15 4 kg

Finale
1. Behrendt, Lucas
15,87 X
2. Arbeit, Jakob
14,19 15,11
3. Diesel, Anton
11,28 10,87
4. Zernicke, Friedrich
10,82 X
5. Teichmann, David
8,79 9,10
Agyekum, Emil
100 m M14
Finale

. Voigt, Leo Elias

. Bohm, Djamal

. Birkner, Markus

. Witzke, Tim
Wenzel, Antonio
Sewerin, Tobias

A WN =

100 m M14
1. Zeitvorlauf

1. Voigt, Leo Elias

2. Witzke, Tim

3. Wenzel, Antonio
4. Buchsteiner, Jonas

100 m M14
2. Zeitvorlauf

1. Bohm, Djamal

2. Birkner, Markus

3. Sewerin, Tobias

4. Korge, Sebastian

600 m M14
Finale

. Pape, Louis

. Voigt, Leo Elias

. Korge, Sebastian

. Oldag, Jeremy

. Sewerin, Tobias

. Buchsteiner, Jonas
Wenzel, Antonio

OO WN -

60 m Hirden M14
Finale

1. Witzke, Tim

2. Sewerin, Tobias

3. Korge, Sebastian
Buchsteiner, Jonas

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

12,90

9,78

8,91

1999
14,72
1999
14,71
1999
10,84
1999

1999

1999

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

22.03.2014

164 168 172

22.03.2014

BE SC Berlin
14,65 X
BE LAC BERLIN
X 15,08
BE LAC BERLIN
10,14 11,76
BE SV Preuf3en Berlin

BE SV Preufen Berlin
BE SV Preuf3en Berlin

22.03.2014

BE SV Preuf3en Berlin

BE SC Berlin

BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen
BB TSV Senftenberg

BE SV Preuf3en Berlin

BE SV Preuf3en Berlin

22.03.2014

BE SV Preuf3en Berlin
BB TSV Senftenberg

BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin

22.03.2014

BE SC Berlin

BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen
BE SV Preuf3en Berlin

BE SV Preuf3en Berlin

22.03.2014

BE SCC Berlin

BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin
BE SC Berlin

BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin

22.03.2014

BB TSV Senftenberg

BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

15,87
15,11
11,76
10,82

9,10

0.9.V.

11,77
11,99
12,17
12,26
ab.
ab.

11,98
12,32
12,84 q
13,31

o0 0

11,99 q
12,14 q
13,29 ¢
13,67

1:35,60
1:38,10
1:41,00
1:41,10
1:43,00
1:48,90

ab.

8,99
10,16
10,21
aufg.
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60 m Hirden M14
1. Zeitvorlauf

1. Sewerin, Tobias
2. Buchsteiner, Jonas

60 m Hirden M14
2. Zeitvorlauf

1. Witzke, Tim
Voigt, Leo Elias

Hochsprung M14
Finale

—_

. Sewerin, Tobias
2. Korge, Sebastian
3. Buchsteiner, Jonas

2000
2000

2000
2000

2000
2000
2000

132 136 140 144 148 152

1. Sewerin o]
2. Korge o]
3. Buchsteiner o]

Kugelstold M14 4 kg
Finale

1. Bohm, Djamal
10,16

2. Wenzel, Antonio
9,92

3. Witzke, Tim
9,27

4. Buchsteiner, Jonas
8,70

5. Voigt, Leo Elias
8,20

6. Sewerin, Tobias

X

3000 m Bahngehen WJ U20
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Junioren U23

1. Winter, Leandra
llic, Katarina

100 m WJ U18
Finale

Hansel, Sabrina
Henschel, Laura
Jank, Susanne
Braunert, Angelina
Jaeger, Jil

RN~

600 m WJ U18

XXO XXX

9,89

10,90

8,29

8,02

2000
11,13

2000
10,69

2000

2000

2000
7,83

2000
6,62

2000
1995

1997
1997
1998
1998
1998

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. Hannemann, Ella

2. Konrad, Amrei-Pauline

3. Braunert, Angelina

60 m Hirden WJ U18 0.762m

Finale

1. Tenner, Luisa
2. Reschke, Nadine
3. Hansel, Sabrina

1998
1997
1998

1997
1997
1997

BE
BE

BB
BE

BE
BE
BE

BE

BE

BB

BE

BE

BE

BE
BE

BB
BB
BB
BB
BB

BE
BE
BB

BB
BB
BB

22.03.2014

SV Preuf3en Berlin
SV Preufen Berlin

22.03.2014

TSV Senftenberg
SV Preulen Berlin

22.03.2014

SV Preuf3en Berlin
SV Preufen Berlin
SV Preufen Berlin

22.03.2014

SC Berlin

11,06 10,45

SV Preuf3en Berlin

10,87 10,56

TSV Senftenberg

SV Preufen Berlin

SV Preuf3en Berlin

SV Preuf3en Berlin

22.03.2014

Berliner LT Sud
SCC Berlin

22.03.2014

SC Trebbin

SC Potsdam

TSV Senftenberg
RSV Mellensee 08
SC Trebbin

22.03.2014

Zehlendorfer TSV v 1888
Zehlendorfer TSV v 1888
RSV Mellensee 08

22.03.2014

TSV Senftenberg

VfL Spremberg

SC Trebbin

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuB3en Berlin e.V.

10,20
10,48

9,05
disq.

1,48
1,48
1,40

11,13
10,90
9,27
8,73
8,20

6,62

18:14,90
ab.

14,08
14,31
14,32
14,38
14,59

1:49,20
1:50,70
2:14,00

9,63
9,73
10,15
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noch 60 m Hirden WJ U18 0.762m
Finale

4. Jaeger, Jil
60 m Hirden WJ U18 0.762m
1. Zeitvorlauf
1. Hansel, Sabrina
Henschel, Laura
60 m Hirden WJ U18 0.762m
2. Zeitvorlauf

1. Tenner, Luisa
2. Reschke, Nadine
3. Jaeger, Jil

3000 m Bahngehen WJ U18

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Junioren U23

2. Okun, Jennifer

Hochsprung WJ U18
Finale

1. Tenner, Luisa
2. Reschke, Nadine
3. Jank, Susanne

132 136 140 144 148 152 156 160

1998

1997
1997

1997
1997
1998

1998

1997
1997
1998

1. Tenner - - - o
2. Reschke o] 0 o) o
3. Jank o] 0 XXO XXX

Kugelstold WJ U18 3 kg
Finale

1. Braunert, Angelina
9,13 9,61
2. Geier, Nina
7,16 6,12

100 m W15
Finale

Welkel, Nele

Hahn, Maria

Engel, Nele
Kampfe, Nina
Brandstatter, Sophie
Dobritz, Celine

2R R S

100 m W15
1. Zeitvorlauf

. Kampfe, Nina

. Dobritz, Celine

. Schaffrath, Lena

. Anastasiadou, Elisavet
. Fischer, Emely

AP WON -

100 m W15
2. Zeitvorlauf

1. Welel, Nele
2. Hahn, Maria
3. Engel, Nele
4. Brandstatter, Sophie

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

6,68

1998

10,07

1998
7,02

1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

22.03.2014
BB SC Trebbin
22.03.2014
BB SC Trebbin
BB SC Potsdam
22.03.2014
BB TSV Senftenberg
BB  VfL Spremberg
BB SC Trebbin
22.03.2014
BE SCC Berlin
22.03.2014
BB TSV Senftenberg
BB  VfL Spremberg
BB TSV Senftenberg
164 168
(0] XXX
22.03.2014
BB RSV Mellensee 08
9,08 9,17
BE SC Berlin
7,23 6,85
22.03.2014
BE SV Preuf3en Berlin
BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen
BB  SG Empor Niederbarnim
BE SV Preuf3en Berlin
BE Weilkenseer SV
BE SV Preuf3en Berlin
22.03.2014
BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin
BE SV Preuf3en Berlin
BE Zehlendorfer TSV v 1888
BB TSV Senftenberg
22.03.2014
BE SV Preuf3en Berlin
BB SV Leonardo-da-Vinci Nauen
BB  SG Empor Niederbarnim
BE Weilkenseer SV

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

10,39

10,64
disq.

9,76
9,84
10,31

15:53,24

1,64
1,48
1,40

10,07

7,23

13,02
13,31
13,88
13,92
14,01
14,24

13,78
14,09 q
14,22
14,47
14,55

o)

12,95
13,38
13,79
14,04

00 0 O
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noch 100 m W15
2. Zeitvorlauf

5. Schitze, Elise
6. Grasme, Marie

600 m W15

1999
1999

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend W15

1. Welel, Nele
2. Engel, Nele

60 m Hirden W15 0.762m
Finale

1. Weldel, Nele
2. Kéampfe, Nina
3. Schitze, Elise
4. Grasme, Marie

60 m Hirden W15 0.762m
1. Zeitvorlauf

1. Kédmpfe, Nina
2. Schitze, Elise
3. Dobritz, Celine

60 m Hirden W15 0.762m
2. Zeitvorlauf

1. Welel, Nele
2. Grasme, Marie
3. Schaffrath, Lena

Hochsprung W15
Finale

Tschritter, Julie
Grasme, Marie
Welkel, Nele
Fischer, Emely
Kampfe, Nina
Schaffrath, Lena
Radisch, Jasmin

Nooakwn =

Tschritter - -
Grasme - -
Welel o)
Fischer o] o]
Kampfe - -
Schaffrath o)
Radisch o] X0

Noo~ON=

Kugelstold W15 3 kg
Finale

1. Zoschke, Charleen
X 10,61

2. Welel, Nele

9,75 10,17
3. Kémpfe, Nina

7,20 6,62
4. Radisch, Jasmin

7,24 7,05
5. Engel, Nele

5,88 6,06

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

132 136 140 144

o o
o o
o o
X0 O
0 X0
0 XXX
0 XXX
11,04
9,71
7,06

X0

XXO0
XXX
XXX

22.03.2014

BE LAC BERLIN
BB TSG Libbenau 63

22.03.2014

1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BB  SG Empor Niederbarnim
22.03.2014
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE LAC BERLIN
1999 BB  TSG Libbenau 63
22.03.2014
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE LAC BERLIN
1999 BE SV Preuf3en Berlin
22.03.2014
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BB TSG Libbenau 63
1999 BE SV Preuf3en Berlin
22.03.2014
1999 BE  Zehlendorfer TSV v 1888
1999 BB  TSG Libbenau 63
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BB TSV Senftenberg
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE SV Preuf3en Berlin
1999 BE  Weilkenseer SV
148 152 156
(0] XXX
(0] X XX
XXX
22.03.2014
1999 BE  SC Berlin
10,93 11,51 11,62
1999 BE SV Preuf3en Berlin
X 9,93 10,52
1999 BE SV Preuf3en Berlin
7,35 7,59 6,84
1999 BE  Weilkenseer SV

1999

BB  SG Empor Niederbarnim

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

14,49
14,58

1:44,60
2:03,30

10,01
10,18
10,38
11,10

9,66
10,32
10,64

9,13
10,09
10,55

1,48
1,48
1,44
1,40
1,40
1,36
1,36

11,62
10,52
7,59
7,24

6,06
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100 m W14

A WN =

Finale

. Hitzler, Vivien

. Adu, Victoria Sade
. Bergholz, Lara

. Welen, Maike

Littmann, Liza
Merten, Sophie-Luise

100 m W14

RN~

1. Zeitvorlauf

Hitzler, Vivien
Bergholz, Lara
Littmann, Liza
Bolke, Michelle
Neubert, Kim

100 m W14

AP WON -

2. Zeitvorlauf

. Adu, Victoria Sade

. Welen, Maike

. Merten, Sophie-Luise
. Koch, Caroline

. Wernike, Selina

600 m W14

1.
2.
3.
4.

Finale

Welen, Maike
Koch, Caroline
Adu, Victoria Sade
Bergholz, Lara

60 m Hirden W14 0.762m

1.
2.
3.
4.

Finale

Hitzler, Vivien

Koch, Caroline
Merten, Sophie-Luise
Adu, Victoria Sade

60 m Hirden W14 0.762m

1.
2.
3.
4.

1. Zeitvorlauf

Hitzler, Vivien
Merten, Sophie-Luise
Koch, Caroline

Adu, Victoria Sade

Hochsprung W14

O©OoONOOPAWN-=-

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

Finale

. Koch, Caroline

. Kosch, Luisa

. Schiffer, Joanne

. Meister, Katharina

. Adu, Victoria Sade

. Merten, Sophie-Luise

. Hitzler, Vivien

. Schelinski, Sophie-Marielle
. Kretzschmar, Anina Marie

2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2001
2002
2000
2000
2000
2001
2000

BE
BE
MV
MV
BE
BB

BE
MV
BE
BE
BE

BE
MV
BB
BB
BE

MV
BB
BE
MV

BE
BB
BB
BE

BE
BB
BB
BE

BB
BB
BB
BB
BE
BB
BE
BB
BE

22.03.2014

LAC BERLIN

SV Preul3en Berlin

PSV Neustrelitz

PSV Neustrelitz

LAC BERLIN

SG Empor Niederbarnim

22.03.2014

LAC BERLIN

PSV Neustrelitz
LAC BERLIN

SV Preulen Berlin
SV Preulen Berlin

22.03.2014

SV Preulen Berlin

PSV Neustrelitz

SG Empor Niederbarnim
SG Empor Niederbarnim
Weiltenseer SV

22.03.2014

PSV Neustrelitz

SG Empor Niederbarnim
SV Preulen Berlin

PSV Neustrelitz

22.03.2014

LAC BERLIN

SG Empor Niederbarnim
SG Empor Niederbarnim
SV Preulen Berlin

22.03.2014

LAC BERLIN

SG Empor Niederbarnim
SG Empor Niederbarnim
SV Preul3en Berlin

22.03.2014

SG Empor Niederbarnim

SG Gaselan Firstenwalde
SG Gaselan Firstenwalde
Ludwigsfelder Leichtathleten

SV Preulen Berlin
SG Empor Niederbarnim
LAC BERLIN

Ludwigsfelder Leichtathleten

Weillenseer SV

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

12,89
13,52
13,76
14,04

ab.

12,88
13,51
14,10 q
15,05
15,49

o0 0

13,58
13,84
13,86 q
14,58
15,48

o0 0

1:52,70
1:55,60
1:57,40
2:00,90

9,50
10,19
11,29
11,46

9,49
9,84
10,13
10,19

1,56
1,52
1,48
1,48
1,48
1,44
1,44
1,44
1,32
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noch Hochsprung W14

Finale

Koch -
Kosch -
Schiffer -
Meister -
Adu -
Merten -
Hitzler -
Schelinski o]
Kretzschmar o

©CeNOOR~ON =

Kugelstold W14 3 kg
Finale

1. Adu, Victoria Sade

8,14 10,14

2. Kosch, Luisa
9,23
3. Littmann, Liza
8,90
4. Hitzler, Vivien
8,27
5. Schiffer, Joanne
X
6. Bolke, Michelle
6,70

9,11

8,59

7,58

7,81

6,89

7. Kretzschmar, Anina Marie

X

8. Wernike, Selina
5,67

1000 m Bahngehen WJ U14

5,84

X

136 140

11,46

8,72

8,23

8,56

8,01

6,50

5,92

4,59

XX0

22.03.2014

148 152 156 160

XXO XXX
XXX
XXX
XXX

2000
9,37
2000
8,90
2000
8,79
2000

2001
X

2000
6,47
2000

2000

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Weibliche Jugend U14

1. Junge, Antina
2. Dethloff, Nina
3. Schotte, Jasmin

3000 m Bahngehen Sen. W45
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Junioren U23

1. Kahr, Antje

Gemischte Wettbewerbe

3000 m Bahngehen M U23

Finale gemischter Wettbewerb

Okun, Jennifer
Kahr, Antje

Winter, Leandra
Dietrich, Otto

llic, Katarina
Kindermann, Julius
Stutzke, Jacob

Ok w=

600 m M15

Finale gemischter Wettbewerb

1. Amorim Miranda, Roberto

2. Reise, Ralf
3. Uibel, Langston
4. Zemke, Johann

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

Tommasino, Francesco-Marco

2001
2002
2002

1966

1993
1998
1966
2000
1999
1995
1996
1997

1999
1999
1998
1999

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

XXO0 XXX
XXX
22.03.2014
BE SV Preuf3en Berlin
10,20 10,76
BB SG Gaselan Firstenwalde
9,04 9,42
BE LAC BERLIN
8,45 8,82
BE LAC BERLIN
BB SG Gaselan Firstenwalde
7,46 7,31
BE SV Preufen Berlin
5,95 6,88
BE Weilkenseer SV
BE Weilkenseer SV
22.03.2014
BE SC Berlin
BE SC Berlin
BE SC Berlin
22.03.2014
SH THW Kiel
22.03.2014
BE TSV GutsMuths
BE SCC Berlin
SH THW Kiel
BE Berliner LT Sid
BE SV Preuf3en Berlin
BE SCC Berlin
BE LG Nord Berlin
BE LG Nord Berlin
22.03.2014
BE SV Preufen Berlin
MV  PSV Neustrelitz
BE SCC Berlin
BB  SG Gaselan Firstenwalde

11,46
9,42
8,90
8,56
8,01
6,89
5,92

5,67

5:24,65
6:33,68
6:47,24

17:05,49

14:28,68
15:53,24
17:05,49
18:14,90
ab.
ab.
ab.
ab.

1:34,40
1:35,00
1:36,10
1:39,30
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noch 600 m M15
Finale gemischter Wettbewerb

5. Kozeny, Oliver

6. Roelofs, Rik
Agyekum, Emil
Kaiser, Karl-Richard

600 m W15
Finale gemischter Wettbewerb

Welel, Nele
Hannemann, Ella
Konrad, Amrei-Pauline
Engel, Nele

Braunert, Angelina

RN~

1000 m Bahngehen WJ U14
Finale gemischter Wettbewerb

Schmidt, Jakob Johannes
Junge, Antina

Winkler, Deni

Dethloff, Nina

Schotte, Jasmin

Herbst, Felix

RN~

Erstellt mit: COSA WIN 2.5.0 --- von COSA-Software ---

1999
1999
1999
1999

1999
1998
1997
1999
1998

2001
2001
2003
2002
2002
1999

BE
BB
BE
BE

BE
BE
BE
BB
BB

BE
BE
BE
BE
BE
BE

22.03.2014

SV Preulen Berlin
SG Empor Niederbarnim
SV Preulen Berlin
SV Preulen Berlin

22.03.2014

SV Preulen Berlin
Zehlendorfer TSV v 1888
Zehlendorfer TSV v 1888
SG Empor Niederbarnim
RSV Mellensee 08

22.03.2014

SC Berlin
SC Berlin
Berliner LT Sud
SC Berlin
SC Berlin
SV Berlin-Buch

Lizenz fiir: BE/1161 SV PreuBen Berlin e.V.

1:39,40
1:48,20
ab.
ab.

1:44,60
1:49,20
1:50,70
2:03,30
2:14,00

4:34,14
5:24,65
6:17,46
6:33,68
6:47,24

ab.



